
Zarządzenie Nr 120/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 02 września 2020r.   

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów   

 

 Na podstawie art.89 ust.1 pkt 3  ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009r. ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020, z 2020r. poz.284, 

374, 568, 695, 175)  oraz §7 i §8  Uchwały Nr XIII/91/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020r. zarządza  się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć w 2020r. kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  w kwocie 

1.085.000zł (jeden milion osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa .  

 
§ 3. Spłata planowanego do zaciągnięcia kredytu oraz odsetek następować będzie z 

dochodów budżetowych gminy w latach 2021-2029, zgodnie z umową.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                           Burmistrz 

 

                                                                                               mgr inż. Wojciech Borzym 


